GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica a Secretaria de Meio Ambiente, que realize

a poda dos galhos que estão entrelaçados aos fios

na Rodovia do Sol ao lado da marcenaria “Arte da

Marcenaria Móveis Sob Medida”, próximo ao trevo

dos castelhanos.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei Indica a

Secretaria de Meio Ambiente, que realize a poda dos galhos que estão entrelaçados

aos fios na Rodovia do Sol ao lado da marcenaria “Arte da Marcenaria Móveis Sob

Medida”, próximo ao trevo dos castelhanos.

Evitando danos à rede elétrica e assim trazendo segurança e tranquilidade para os

munícipes que ali transitam.

Isto posto encaminho a presente indicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 21 de março de 2025.

                                           RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003700320039003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 21/03/2025 12:24

Checksum: AC5FE47880E13D0E9B33CF68A3AF8CA64E90D8E65368A201581D012B9B4E2001

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.